
ЗВІТ

про обіг бюджетних коштів
за    лютий  2022року

№ з/п КЕКВ Назва товару чи послуг Сума (тис.грн)

Джерело надходження коштів

1 2120 Нарахування на оплату праці 60,897 субвенція

2 2111 Зарплата плата 273,406 субвенція

3 2720 Стипендія 507,205 бюджет

4 2111 Зарплата плата 839,890 бюджет

5 2120 Нарахування на оплату праці 176,625 бюджет

6 2240 Послуги інтернету 0,550 бюджет
7
7 2273 Постачання електоенергії 31,773 бюджет

8 2271 Постачання тепловоїенергії 751,019 бюджет

9 2272 4,813 бюджет

10 2210 0,225 бюджет

11 2210 Будівельні товари 10,875 бюджет

12 2230 Компенсація за харчування 2,095 бюджет

13 2240 0,239 бюджет

14 2240 Заправка катриджа 2,160 бюджет

15 2272 0,200

16 2271 Постачання тепловоїенергії 46,027

17 2720 Стипендія 21,250

18 2273 Постачання електоенергії 6,000

29 2120 Нарахування на оплату праці 5,128

20 2111 Зарплата плата 23,311

Всього:

Директор                                                           Мирослав  ДАНИЛЮК

Головний бухгалтер                                           Марія КОВАЛЬ

(місцевий 
бюджет,освітня 

субвенція)

(депутатські 
кошти,бюджет 

розвитку)

Водопостачання і 
водовідведення

Журнал фахова передвища 
освіта

Плата за послуги по 
обслуговуванню рахунків

Водопостачання і 
водовідведення

Фаховий молодший 
бакалавр

Фаховий молодший 
бакалавр

Фаховий молодший 
бакалавр

Фаховий молодший 
бакалавр

Фаховий молодший 
бакалавр

Фаховий молодший 
бакалавр



ЗВІТ

про надходження та використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень

за  лютий 2022 рік

Сума,грн. Використано коштів

в тому числі:

натуральна форма

1 Плата за послуги Заробітна плата

2 Нарахування на оплату праці 380,00

3 За продукти харчування 

4 Постачання електроенергії
5 Постачання тепловоїенергії
6 Водопостачання і водовідведення

7 За КЕП  комерційний 350,00

8 Послуги домофона 400,00

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

30 Всього: 0,00

Директора                                                         Мирослав Данилюк
Головний бухгалтер                                                Марія  КОВАЛЬ                             

№ 
з/п

Джерело поступлення 
коштів за іншими 

джерелами власних 
надходжень

за рахунок 
отриманих коштів

243291,83 в т.ч.від 
практики 

3656,38;підготовки 
водіїв 48550,00

4 313,00

18 481,84

45 355,36
86 260,00
21 249,35

176 789,55



ЗВІТ

про надходження та використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень
за  лютий 2022 рік

Сума,грн. Використано коштів

в тому числі:

натуральна форма

1 Благодійні внески від батьків

2 Телевізор

3 Комплектуючі до телевізора

4
5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

30 Всього: 0,00

Директора                                                         Мирослав Данилюк
Головний бухгалтер                                                Марія  КОВАЛЬ                             

№ 
з/п

Джерело поступлення 
коштів за іншими 

джерелами власних 
надходжень

за рахунок 
отриманих коштів

11 500,00 Технічний висновок  щодо доступності 
осіб з інвалідністю

4 224,00

30 999,00

1 524,60

36 747,60
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